ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 15 «БЕРЁЗКА»

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГКДОУ «ДЕТСКИ САД № 15 «БЕРЁЗКА» Г.О. ЕНАКИЕВО» ДНР)

ПРИКАЗ

21 марта 2025 г.                    Енакиево                 №    37 - О/Д_

Об утверждении Программы в области энергосбережения

и повышения энергетической эффективности

на 2025-2027 гг. в ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 15

«БЕРЁЗКА» Г.О. ЕНАКИЕВО» ДНР

            В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью обеспечения рационального

использования энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по энергосбережению и

повышению энергетической эффективности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической

эффективности на 2025-2027 гг. в ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 15 «БЕРЁЗКА»

Г.О. ЕНАКИЕВО» ДНР. (Приложение)

2. Ответственному за ведение сайта воспитателю Ступаковой А.Н. опубликовать настоящий

приказ на официальном сайте ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 15 «БЕРЁЗКА»

Г.О. ЕНАКИЕВО» ДНР (https://ds-berezka-enakievo-r897.gosweb.gosuslugi.ru/)

3. Назначить о ответственным за исполнение Программы энергосбережения заведующего

хозяйством Митрохину Н.Н.

4.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заведующего хозяйством

Митрохину Н.Н., воспитателя Ступакову А.Н.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

            Заведующий                                    М.А.Коцага

С приказом ознакомлена:

Митрохина Н.Н.

Ступакова А.Н.

                                 Приложение

                                                                                   к приказу ГКДОУ «ДЕТСКИ САД № 15
                                                                             «БЕРЁЗКА» Г.О. ЕНАКИЕВО» ДНР

                                                  от 21.03.2025 37-О/Д

ПРОГРАММА ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ

ЭФФЕКТИВНОСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 15 «БЕРЁЗКА»

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(ГКДОУ «ДЕТСКИ САД № 15 «БЕРЁЗКА» Г.О. ЕНАКИЕВО» ДНР)

 2025-2027 гг.

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. ЕНАКИЕВО, Г. ЕНАКИЕВО 2025 г

		2025-03-24T11:05:03+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЁЗКА" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО" ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ